exercitium i, altera pars

- ⑧ Populus Pōmpēium victorem [= quī vīcerat] māximīs laudibus affēcit.
- ⑨ Mare Tūscum est mare Rōmae proximum.
- ⑩ Classis Rōmāna, quae cūncta maria percurrit, nāvēs mercātōriās [< mercātor] ā praedōnibus tuētur.
- ⑪ Gallī, Hispānī, Graecī, Iūdaeī sunt gentēs imperiī Rōmānī.
- ⑫ Maria omnium gentium commūnia sunt.
- ⑬ Caelum nūbilum [< nūbēs] et ventus _____ [↔ secundus] est.
- ⑭ Iam necesse est omnibus _____ [< vis] _____ [= rēmīs ūtī].

exercitium i, altera pars

- ⑧ Populus Pōmpēium victorem [= quī vīcerat] māximīs laudibus affēcit.
- ⑨ Mare Tūscum est mare Rōmae proximum.
- ⑩ Classis Rōmāna, quae cūncta maria percurrit, nāvēs mercātōriās [< mercātor] ā praedōnibus tuētur.
- ⑪ Gallī, Hispānī, Graecī, Iūdaeī sunt gentēs imperiī Rōmānī.
- ⑫ Maria omnium gentium commūnia sunt.
- ⑬ Caelum nūbilum [< nūbēs] et ventus adversus [↔ secundus] est.
- ⑭ Iam necesse est omnibus _____ [< vis] _____ [= rēmīs ūtī].

exercitium i, altera pars

- ⑧ Populus Pōmpēium victorem [= quī vīcerat] māximīs laudibus affēcit.
- ⑨ Mare Tūscum est mare Rōmae proximum.
- ⑩ Classis Rōmāna, quae cūncta maria percurrit, nāvēs mercātōriās [< mercātor] ā praedōnibus tuētur.
- ⑪ Gallī, Hispānī, Graecī, Iūdāeī sunt gentēs imperiī Rōmānī.
- ⑫ Maria omnium gentium commūnia sunt.
- ⑬ Caelum nūbilum [< nūbēs] et ventus adversus [↔ secundus] est.
- ⑭ Iam necesse est omnibus vīribus [< vis] _____ [= rēmīs ūtī].

exercitium i, altera pars

- ⑧ Populus Pōmpēium victorem [= quī vīcerat] māximīs laudibus affēcit.
- ⑨ Mare Tūscum est mare Rōmae proximum.
- ⑩ Classis Rōmāna, quae cūncta maria percurrit, nāvēs mercātōriās [< mercātor] ā praedōnibus tuētur.
- ⑪ Gallī, Hispānī, Graecī, Iūdāeī sunt gentēs imperiī Rōmānī.
- ⑫ Maria omnium gentium commūnia sunt.
- ⑬ Caelum nūbilum [< nūbēs] et ventus adversus [↔ secundus] est.
- ⑭ Iam necesse est omnibus vīribus [< vis] rēmigāre [= rēmīs ūtī].

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
Quia praedōnēs eōs interficiēbant aut in servitūtem abdūcēbant.
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
Quia praedōnēs eōs interficiēbant aut in servitūtem abdūcēbant.
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
Iis ingēns pretium solvit.
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
Quia praedōnēs eōs interficiēbant aut in servitūtem abdūcēbant.
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
Iis ingēns pretium solvit.
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
Quod multa oppida maritima ā praedōnibus capta sunt
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
Quia praedōnēs eōs interficiēbant aut in servitūtem abdūcēbant.
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
Iis ingēns pretium solvit.
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
Quod multa oppida maritima ā praedōnibus capta sunt
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
Inopia facta est propter multitūdinem et vim praedōnum.
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
Quia praedōnēs eōs interficiēbant aut in servitūtem abdūcēbant.
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
Iis ingēns pretium solvit.
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
Quod multa oppida maritima ā praedōnibus capta sunt
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
Inopia facta est propter multitūdinem et vim praedōnum.
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
Quod multī paupēres inopiā cibī perībant.
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?

exercitium ii, prīma pars

- ① Cūr praedōnēs ā nautīs timentur?
Quia praedōnēs eōs interficiēbant aut in servitūtem abdūcēbant.
- ② Quōmodo Caesar ā praedōnibus liberātus est?
Iis ingēns pretium solvit.
- ③ Cūr nōnnūllae īnsulae ab incolīs dēserēbantur?
Quod multa oppida maritima ā praedōnibus capta sunt
- ④ Quamobrem inopia frūmentī facta est Rōmae?
Inopia facta est propter multitūdinem et vim praedōnum.
- ⑤ Quid tum populus Rōmānus postulāvit?
Quod multī paupēres inopiā cibī perībant.
- ⑥ Quis classī Rōmānae praepositus est?
Pompēius Magnus classī Rōmānae praepositus est.

exercitium ii, altera pars

- ⑦ Unde praedōnēs primum pulsī sunt ā Pompēiō?
- ⑧ Quid victōriā Pompēiī effectum est Rōmae?
- ⑨ Quārē classis Rōmāna cūncta maria percurrit?
- ⑩ Quid mare Internum appellātur ā Rōmānīs?
- ⑪ Quamobrem perturbātī sunt amīcī nostrī?